

T.C.  
FARUK SARAÇ TASARIM MESLEK YÜKSEKOKULU BURSA YERLEŞKESİ  
İÇ MEKAN TASARIMI PROGRAMI DERS ÖĞRETİM PLANLARI

**DERS BİLGİLERİ**

Ders	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
İç Mekan Tasarımı II	ICMT 201	3	2+2	4	6
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Ön Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Öğr. Gör. Seçil HEPTAŞKIN				
	Öğr. Gör. Seçil HEPTAŞKIN				
Dersin Amacı	Mimari mekanın aydınlatılması ile ilgili genel bilgiler verilerek, tasarlanan mekanın inşaaı için gerekli projelerin hazırlanması.				

Hafta	DERS AKIŞI
1	Dersin tanıtılması, içeriği, kapsamı kullanılan yöntem ve hedeflerin açıklanması. Dönem içinde çalışılacak planın seçimi ve seneryonun oluşturulması.
2	Mimari mekan, mimari mekan oluşturan öğeler, binanın yapısal sistemi ve yapıyı oluşturan temel elemanlar, binayı oluşturan unsurların hatırlatılarak incelenmesi. dönem içinde çalışılacak planın seçimi ve seneryonun oluşturulması.
3	Aydınlatma ve ışık-aydınlatmanın amacı, doğru aydınlatma nasıl olmalıdır?, iyi aydınlatmanın sağladığı faydalar
4	aydınlatma türleri ve şekilleri(yerleşimlerine göre aydınlatma armatürleri) mimaride aydınlatma ,iç mekanda aydınlatma
5	Yapılarda aydınlatma ,konutta aydınlatma , örnek konut tasarımlarında aydınlatma
6	Eğitim yapılarında aydınlatma ,ofis ve bankalarda aydınlatma ,vitrin – satış mağazalarında aydınlatma. konaklama yapılarında aydınlatma ,sağlık binalarında aydınlatma ,sergileme kuruluşlarında aydınlatma
7	<b>Ara Sınav</b>
8	Kullanıcı ihtiyaçlarına göre düzenlenmiş yeni projeye göre elektrik tesisat projelerinin hazırlanması ile ilgili bilgilendirme
9	kullanıcı ihtiyaçlarına göre düzenlenmiş yeni projeye göre su tesisat projelerinin hazırlanması ile ilgili bilgilendirme
10	Kullanıcı ihtiyaçlarına göre düzenlenmiş yeni projeye göre su ve elektrik tesisat projelerinin hazırlanması
11	Kullanıcı ihtiyaçlarına göre düzenlenmiş yeni projenin malzeme seçimi
12	Kullanıcı ihtiyaçlarına göre düzenlenmiş yeni projenin malzeme seçimi
13	Kullanıcı ihtiyaçlarına göre düzenlenmiş yeni projenin malzeme seçimi ve sunum dosyasının hazırlanması
14	Kullanıcı ihtiyaçlarına göre düzenlenmiş yeni projenin malzeme seçimi ve sunum dosyasının hazırlanması

**Kaynaklar**

Neufert, 2016, Yapı Tasarımı, Beta Yayınları, İstanbul.

Odsworth, S., Anderson, S., 2015, İç Mekan Tasarımının Temelleri, Literatür Yayıncılık, İstanbul.

Coles, J., House, N., 2012, İç Mimarlığın Temelleri, Literatür Yayıncılık, İstanbul.

Ching, F., 2016, İç Mekan Tasarımı (Resimli), Yapı Endüstri Merkezi Yayınları, İstanbul.

Ching, F., 2004, Mimarlık, Biçim, Mekan Ve Düzen, Yapı Endüstri Merkezi Yayınları, İstanbul.

Ching, F., 2014, Mimarlık Ve Sanatta Yaratıcı Bir Süreç Çizim, Yapı Endüstri Merkezi Yayınları, İstanbul.

Kalınkara, V., 2006, Tasarım Ve Dekorasyon, Gazi Kitabevi, Ankara.

Brooker, G., Stone, S., 2011, İç Mekan Tasarımı Nedir, Yapı Endüstri Merkezi Yayınları, İstanbul.

Bielefeld, B., 2016, Tasarım Fikirleri, Yapı Endüstri Merkezi Yayınları, İstanbul.